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   Szanowni Państwo,                                              

  

   mając na uwadze zapewnienie pomocy osobom wymagającym wsparcia, w związku z
przeciwdziałaniem COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, w szczególności osobom
starszym, samotnym, niepełnosprawnym, bezdomnym zwracam się z prośbą o
podejmowanie wszelkich działań mających na celu
zapewnienie wsparcia i pomocy osobom, które są w grupie zagrożonej ryzykiem
zarażenia.

  

   Proszę również o zwrócenie szczególnej uwagi na potrzeby osób, które pozostają w
kwarantannie. Przykładowo może to być zakup leków, zakup niezbędnych artykułów
higienicznych (pampersów, podkładów dla osób leżących) czy pomoc w wyniesieniu śmieci.
Zwracam się do Państwa z prośbą o zgłaszanie do Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej sytuacji osób, które z uwagi na wiek, stan zdrowia oraz niepełnosprawność
wymagają  pomocy.

  

   Informację proszę przekazywać pod nr tel. 25 685 60 53.

  

   Jednocześnie informuję, że w  celu minimalizacji możliwości wystąpienia bądź
rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wprowadzamy ograniczenia przy realizacji usług
opiekuńczych dla osób starszych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób                
       z zaburzeniami psychicznymi, polegających na:

     
    1.     specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, będą świadczone w sytuacji bezwzględnej konieczności;    
    2.     usługi opiekuńcze będą świadczone w szczególności osobom samotnym lub w
rodzinie, której członkowie ze względu na wiek i stan zdrowia nie są w stanie zapewnić
odpowiedniej pomocy w codziennym funkcjonowaniu;    
    3.     usługi opiekuńcze będą świadczone  poprzez wykonywanie podstawowych,
niezbędnych czynności np. zaopatrywanie osób w podstawowe produkty żywnościowe i
higieniczne,wykupowanie niezbędnych leków, środków opatrunkowych oraz dostarczanie
posiłku, bez konieczności kontaktu z osobą, której świadczy się usługi;    
    4.     wprowadzony zostanie monitoring sytuacji zdrowotnej i bytowej podopiecznych
objętych usługami, np. poprzez kontakt telefoniczny.   
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   Nasze wspólne, odpowiedzialne i solidarne działania są jednym z czynników
skutecznego przeciwdziałania tej szczególnie trudnej  sytuacji.

  

    

  

   Albina Łubian

  

   Burmistrz Miasta i Gminy Pilawa
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